[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

РЕШЕНИЕ

24.08.2022 г.

                                       №56/300
г. Партизанск

	Об определении количества специальных конвертов для проведения досрочного голосования избирателей на повторных выборах депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3 и дополнительных выборах  депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 7, № 9, № 12, назначенных на 4 сентября 2022 г.

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии города Партизанска  Обытоцкую Е.В., на основании части 7 статьи 76 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь пунктом 3.4. Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме  (далее – Методические рекомендации ЦИК России), утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 июня 2014 года № 233/1480-6  «О Порядке и сроках представления информации о числе избирателей, участников референдума, проголосовавших досрочно в помещениях комиссий, территориальная избирательная комиссия города Партизанска
РЕШИЛА:

1. Определить количество специальных конвертов  для досрочного голосования избирателей (далее – специальные конверты) с расчетом использования одного конверта одним избирателем, принимающим участие в досрочном голосовании, на дополнительных выборах депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 7, № 9, № 12 согласно приложению к настоящему решению.

2. Определить размер специального конверта 162х229 мм. С соблюдением требований, предъявляемых  к специальным конвертам, установленных пунктами 3.4 - 3.6 Методических рекомендаций ЦИК России, и  пунктом 2 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№2206,2207,2212,2214,2216,2219,2220,2239,2240.
Председатель комиссии
   Е.В. Обытоцкая

Секретарь комиссии
   Н.М. Фищенко

	Приложение

	к решению территориальной  избирательной комиссии города Партизанска

	от 24 августа 2022 года №56/300

Количество специальных конвертов для досрочного голосования избирателей  на выборах, назначенных на 4 сентября 2022 года

	№ п/п
	№ участковой  избирательной

комиссии
	Количество избирателей
	Число избирательных бюллетеней / в том числе для обеспечения досрочного голосования
	Количество

конвертов

	1
	Территориальная  избирательная комиссия
	Округ №3
	1842
	30/30
	30

	Округ №7
	1725
	25/25
	25

	Округ №9
	1615
	25/25
	25

	Округ №12
	1446
	20/20
	20

	2
	Участковая избирательная комиссия №  2206
	830
	710/50
	50

	3
	Участковая избирательная комиссия №  2207
	1012
	860/50
	50

	4
	Участковая избирательная комиссия №  2212
	1423
	1170/50
	50

	5
	Участковая избирательная комиссия №  2214
	881
	750/50
	50

	 6
	Участковая избирательная комиссия №  2216
	734
	625/50
	50

	7
	Участковая избирательная комиссия №  2219
	466
	395/50
	50

	8
	Участковая избирательная комиссия №  2220
	980
	835/50
	50

	9
	Участковая избирательная комиссия №  2239
	199
	200/30
	30

	10
	Участковая избирательная комиссия №  2240
	103
	105/20
	20